
２０２３年１１月２０日 

イオンマーケット株式会社 

 

 

お詫びとお知らせ 

 

 

 平素はピーコックストアをご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

１１月１８日１４時頃および２０日８時３０分ごろから、ソフトバンクの回線を利用した弊社の店舗

代表電話 及び お客さま相談室が障害により不通となっておりましたが、現在回線は復旧し、通常

通りにサービスをご利用いただけます。 

お客さまには度重なるご不便、ご迷惑、ご心配をお掛けしたことを深くお詫び申し上げます。 

 

以上 


